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Maluchy z Samorządowego Przedszkola nr 162 urządziły się już w nowej lokalizacji – w styczniu trzy

oddziały tej placówki przeniosły się z ul. Duchackiej do świeżo zakupionego przez miasto lokalu,

położonego przy al. 29 Listopada. Nowoczesne i przestronne pomieszczenia zapewniają dzieciom i

nauczycielom lepsze warunki do nauki, zabawy i opieki.

Samorządowe Przedszkole nr 162, działające na Prądniku Czerwonym, główną siedzibę ma przy

ul. Kazimierza Odnowiciela. Placówka prowadzi także zajęcia w drugiej lokalizacji – dla trzech

oddziałów przedszkolnych. Do tej pory dzieci te uczyły się przy ul. Duchackiej, gdzie miasto

wynajmowało od Archidiecezji Krakowskiej stary budynek o łącznej powierzchni użytkowej 275

m kw.

Ze względu na niemożność przeprowadzenia gruntownego remontu (brak własności) oraz

rosnący czynsz, miasto zdecydowało się nabyć inny lokal, w którym trzy oddziały z ul.

Duchackiej mogłyby kontynuować edukację. Zakup sfinalizowano pod koniec zeszłego roku,

dzięki czemu w styczniu maluchy przeprowadziły się do nowego budynku przy al. 29 Listopada.

Lokal jest w pełni dostosowany do potrzeb maluchów – uczęszcza do niego 71 dzieci w wieku od

3 do 6 lat. – Trzy sale przedszkolne zostały wyposażone w nowe meble, stoliki, krzesła, dywany i

zabawki. To duże, przestronne pomieszczenia z osobnymi łazienkami przy każdej sali oraz

kantorkami do przechowywania pomocy dydaktycznych – mówi dyrektor przedszkola Halina

Kassyk.

Łączna powierzchnia użytkowa w nowej lokalizacji to 428,70 m kw. Miasto zapłaciło za lokal 4,6

mln zł. Tuż przy budynku znajduje się miejska działka, na której zorganizowano przedszkolny

ogródek. Za kwotę 300 tys. zł zakupiono pierwsze wyposażenie dla przedszkola oraz urządzenia

do ogródka.

Zadanie inwestycyjne „Zakup lokali na oddziały przedszkolne oraz zagospodarowanie terenu”,

realizuje Miejskie Centrum Obsługi Oświaty w Krakowie.
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